
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 22 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie: powołania Gminnego Koordynatora badania do spraw ustalenia liczby 
bezdomnych przebywających na terenie Gminy. 
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40 ) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1.  
Powołuję Panią Agnieszkę Leopolską – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej           
w Widawie na Gminnego Koordynatora badania ds. liczenia osób bezdomnych przebywających 
na terenie Gminy Widawa.   
 

§ 2.  
Ustalam termin badania liczby osób bezdomnych na terenie Gminy Widawa – w nocy z 28 na 29 
luty 2024 rok. 
 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                 
w Widawie. 
  

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   

 

 

   


